
Zarządzenie Nr   18/2018 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 5 kwietnia  2018 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych 

przez Gminę Zbąszynek w 2018 r. 

 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. 

poz.. poz. 1198 oraz z 2017 r. poz. 60) oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 oraz  

z 2015 r. poz. 1973) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2018, 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w § 1 
pozostają w dyspozycji dyrektora.  
 

§ 3. W ramach środków przeznaczonych na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowaniem 

obejmuje się: 

1) organizację i prowadzenie doradztwa metodycznego dla nauczycieli; 

2) kształcenie pobierane w szkołach wyższych w zakresie studiów drugiego stopnia lub studiów 

podyplomowych w zakresie: 

a) przygotowania do nauczania drugiego przedmiotu oraz realizacji zadań dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, 

b) organizacji zarządzania oświatą; 

3) kursy kwalifikacyjne i doskonalące w zakresie: 

a) nabywania uprawnień egzaminacyjnych, 

b) podnoszenie efektywności nauczania; 

4) udział w seminariach, konferencjach, warsztatach metodycznych i przedmiotowych zgodnych z 

potrzebami szkoły.  

 

§ 4. Udział nauczycieli, w tym osób zajmujących stanowiska kierownicze, w różnorodnych formach 

doskonalenia powinno skutkować uzyskaniem nowych kwalifikacji i umiejętności oraz doskonaleniu 

już posiadanych kwalifikacji dla umiejętnego stosowania w praktyce nowoczesnych rozwiązań 

metodyczno-organizacyjnych. 

 

§ 5. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych z tytułu kształcenia przez szkoły 

wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli na rok 2018 w wysokości 1.500,00 zł na semestr. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2018 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 5 kwietnia  2018 r. 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2018 

 

Lp. Nazwa szkoły Razem kwota dofinansowania 

1.  Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego im. Jana Pawła II 

 w Zbąszynku 

17.904,47 

2.  Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi im. II Armii Wojska Polskiego 

w Zbąszynku 

18.545,49 

3. Szkoła Podstawowa Pomnik Rodła w 

Dąbrówce Wlkp. 
7.287,69 

4.  Szkoła Podstawowa im. Marcina Rożka w 

Kosieczynie 
5.961,29 

 Razem: 
49.698,47 

 

 

 

 

 


